

pakkumiste teel ettevõtja G. Darmer'ilt. Ehituse kulusummad on 255 000 krooni, milleks kasustatud laenu koolimajade ehitusfondist 155 500 krooni.

*Koolimaja Aia uul. nr. 48* kujutab ümberehitust endisest 3-klassi-komplektilisest algkoolist 6-klassiliseks kooliks. Ümberehitus teostus arhitekt A. Kirsipuu' kavandite järgi, linnavolikogu 29. apr. 1929. a. otsuse kohaselt. Kulude eelarve summa on 95 000 krooni. Hoone mahutis on 7 555 kantm. Pääle klasside, õpetaja- ja juhataja-tubade, on hoones võimla, duširuumid ja katuskorral õpetajate elukorterid. Hoone ümberehitus toimus vähempakkumise teel ettevõtjate vennad Edenberg'ide ning ettevõtja G. Darmer'i poolt; keskküte ja sanitaarseadmed firma „Tehnikult“. Ehitustöödega alati 1929. a. ja lõpetati üldosades 1931. aastal. Kultuurhoonete ehitusfondist on kasustatud laenu näol 25 000 krooni.

*Kunstikool „Pallase“* ümberehitus (Karlova 2) osutus vajaliseks hoone osalise vajumise ja ruumide ebaotstarbekohase jaotuse tõttu. Hoone omandati linnale ostuteel 1925. a., milleks kasustati laenu kultuurkapitalist 50 000 krooni. Tingimuseks on, et linn annab hoone kunstikoolile kasustamiseks kuni 1950. aastani. Ümberehitus, mis teostati linnaarhitekt A. Matteus'e kavandite järgi, puudutab pääasjalikult hoone jõepoolse osa kapitaalset ümberehitamist; ehitati uus trepikoda, varustati hoone veega ja uute sanitaarseadmetega.

Ümberehituse kulusumma on eelarve järgi 2 500 krooni. Suurem osa töid teostati 1931. a. suvel, kuna mõnesuguseid töid jäänud teostada 1932. aastaks.

*Linna ujula* Emajõe vasakule kaldale ehitamine kerkis päevakorrale 1926. aastal, millal asuti vanade Vabaduspuiestiku ääres, kahel pool jõe kaldaid asetsevate, kõlbmatuksmuutunud supelmajade lammutamisele. Uue ujula koha valikus oli mõõtuandvaks: 1) puhas vesi väljapool reovee piirkonda, 2) päikesepoolne kallas ja tuulte eest varjatud koht, 3) allikavaba jõepõhi.

Ujula ehitamisele asuti 1927. a. ja lõpetati 1928. a., välja arvatud ujula meesbassein ja osa seesmisi töid, mis käesolevani tegemata. Ehitustööd viidi läbi majanduslikul teel linnaarhitekt A. Matteus'e kavandite järgi ning juhatusel. Ujula, täiel kujul väljaehitatult, võib võtta vastu kuni 3000 inimest päevas. Ehitise kalleimaks osaks on jõepõhja rammitud vaiad, mis ühes tööga teevad välja 25% kogu ehitise kuludest.

*Kaagvere lastekodu* ehitised. Lastekodu asutamine Kaagverre otsustati linnavalitsuse poolt 1926. a., seades eeskujuks põhimõtteliselt Soome lastekodude paviljonide süsteemi. Lastekodu maal tahab kasvatada lapsi vastavalt meie maa põllumajanduslikule iseloomule, köita lapsi maaga ja valmistada neid ette pääasjalikult elule maal ja tegevusele põllumajanduses, sääljuures luues võimalust ettevalmistamiseks neid ka käsitööle. Kuna endised mõisa hooned ainult osaliselt suutsid täita püstitatud programmilisi nõudeid, tuli võtta ette uusi ehitusi. Olemasolevaist hoonest võeti kasustamisele 1) päähoone — kooliruu-